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	 ЗАПИСНИК ОД СОСТАНОК

	Состанок за координирање на активности

	5.8.2012	Време: 11.30часот
	Место: Сала за состаноци

	Состанокот закажан од:
	Зоран Китаноски

	Вид на состанок:
	Координација на активности

	Забелешки пишувани од:
	Сања Ангеловска

	Присутни: 
	Зоран Китаноски, Виолета Оклевска Андонова,Атанас Наумовски, Никола Николов, Горан Лозановски, Димитар Гаврилов, Сања Ангеловска.

	МТЦ и МИОА

	Дискусија
	Активности

	Акции
	Одговорно лице
	Краен рок

	МТЦ:
· Околу 110 процеси се направени.
· Во петок 11/05/2012 да се средат Visio дијаграмите
· Да се завршат процеси за Европска Унија до четврток 10/5/2012
МИОА: 
· Било каков e-mail поврзан со проектот ќе се прати до Боро Ситниковски со Зоран Китановски во Cc.
	Виолета Оклевска, Атанас Наумовски, Зоран Китановски, Димитар Гавриловски и Боро Ситниковски
	



	ПСС Хомологација

	Дискусија 
	Активности

	
	
	

	· Треба да се досредат извештаите уште около 50 %
· Завршени се околу 60 % од барањата
· Среда 9/5/2012 до 12:00 часот треба да се истестира направеното

	


Сања Ангеловска, Горан Лозановски
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	ПСС Едукација

	Дискусија 
	Активности

	
	
	

	· Од SOW документите да се креираат Excel документи и да се закачуваат на DMS
· До петок 10/5/2012 да се спреми бета верзија на проектот
· Горан и Сања да направат план за тестирање на ПСС Едукација
· да се спреми бета верзија на проектот
· Горан и Сања да направат план за тестирање на ПСС Едукација
	

Сања Ангеловска, Горан Лозановски


	



	ONE и WEB(City mall)

	Дискусија 
	Активности

	
	
	

	· Треба да се дискутира на дополнителен состанок
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